

Hotel Perla Plaza w Bułgarii - opinie i ceny 2024



Wakacje to czas, na który wiele osób czeka z utęsknieniem. Jeśli szukasz idealnego miejsca na relaks i zabawę, Słoneczny Brzeg w Bułgarii może być doskonałym wyborem. Zapraszamy Was do odkrycia tego malowniczego miejsca, które oferuje wiele atrakcji i niezapomnianych chwil. Już dziś skorzystajcie z świetnej okazji i wybierzcie się na tygodniowe wczasy do Perla Plaza na Słonecznym Brzegu w super cenie.

Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)



Słoneczny Brzeg słynie z przepięknych piaszczystych plaż i krystalicznie czystego morza. Woda jest tu ciepła i przyjemna, idealna do kąpieli i uprawiania sportów wodnych. Bez względu na to, czy preferujesz leniwe plażowanie czy też aktywne spędzanie czasu na wodzie, na pewno znajdziesz coś dla siebie.

Wakacje w Perla Plaza

Na zasłużony wypoczynek wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie macie loty samolotem, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt z wyżywieniem, ubezpieczenie i opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy



	<p>Bulgaria / Słoneczny Brzeg / Primorsko</p> <p>Perla Plaza ★★★★☆</p> <p>📅 27.08.2024- 03.09.2024 (7 dni) ✈️ Warszawa, Katowice, Poznań (+3) 🍷 All Inclusive 🌐 Onholidays</p> <p>PROMOCJA: wstęp do aquaparku GRATIS, tylko 20% zaliczki</p>	<p>... Bardzo dobry 8.1 245 opinii</p> <p>Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1639 zł/os.</p> <p>od 1 659 zł /os. ⓘ</p> <p>SPRAWDŹ CENĘ</p>
---	---	--

[Zobacz hotel i cenę](#)

Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w lipcu? Najlepsze kierunki na tani urlop](#)

Udogodnienia w Perla Plaza

Na miejscu zatrzymajcie się w dobrze ocenianym [Perla Plaza na Słonecznym Brzegu w Bułgarii](#). Hotel położony jest w Primorsko u podnóża gór Strandža około 800 metrów od centrum. Na terenie hotelu znajdziecie restaurację, bar, kawiarnię, pizzerię czy cukiernię. Hotel posiada pokoje dwuosobowe, rodzinne lub promocyjne. Wszystkie są przestronne i posiadają wszelkie udogodnienia. Około 200 metrów od Perla Plaza znajduje się piaszczysta publiczna plaża północna, natomiast plaża południowa oddalona jest o około 500 metrów. Na miejscu możecie skorzystać też z basenu odkrytego z leżakami i parasolami.

Przydatne informacje:

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).



Perla Plaza atrakcje

Do dyspozycji gości są różnorodne udogodnienia, takie jak basen, spa, siłownia oraz restauracje serwujące lokalne i międzynarodowe dania. W pobliżu hotelu znajdują się liczne atrakcje turystyczne oraz możliwości aktywnego spędzania czasu, co sprawia, że Perła Plaza jest popularnym wyborem wśród turystów odwiedzających Bułgarię.





Perla Plaza opinie

Jest to obiekt polecany na rodzinne wakacje. Z uwagi na bliskość do AQUAPARK AQUA PLANET, plac zabaw, brodzik ze zjeżdżalnią czy boisko, dzieci z pewnością nie będą się nudziły. Obsługa hotelu jest wysoko oceniana za swoją profesjonalność i gościnność.



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot.pixabay.com/wakacje.pl